様式第４号（第１１条関係）

                                      年  月  日

有年お試し暮らし住宅利用変更申請書

一般社団法人あこう魅力発信基地

代表理事 様

                      申請者 郵便番号

                          住  所

                          氏  名

                          電話番号

                          携帯電話

    年  月  日付赤ＤＭＯ第    号における有年お試し暮らし住宅利用許可について、

有年お試し暮らし住宅事業実施要領第１１条第１項の規定に基づき、下記のとおり変更申請します。

記

変更項目 変 更 内 容 備 考

利用期間 年 月 日から  年 月 日まで（  週間）

利用者 （ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏名

生年月日   年  月  日

追加・取消

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏名

生年月日   年  月  日

追加・取消

（ﾌﾘｶﾞﾅ）

氏名

生年月日   年  月  日

追加・取消

緊急連絡先 氏名                電話番号

その他

※変更のある項目のみ記入してください。